PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 03 ноября 2011 г.
	№ 531-П

О внесении изменения в постановление Правительства

Ульяновской области от 25.12.2007 № 510
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в таблицу пункта 2.1 раздела 2 Порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в государственной собственности Ульяновской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 25.12.2007 № 510 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в государственной собственности Ульяновской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», изменение, изложив строку 2.1 в следующей редакции:

	«
	2.1.
	Земельные участки, предназначенные для размещения объектов физической культуры и спорта, земельные участки, предназначенные для размещения объектов для содержания бездомных животных
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2012 года.
Губернатор – Председатель

Правительства области                                                                          С.И.Морозов
1210ие4